*1050017965*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市大里區公所　函

地址：41261臺中市大里區大新街36號

承辦人：陳皇仁

電話：04-24063979*552

電子信箱：dailf039@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府文化局

發文日期：中華民國105年6月30日

發文字號：里區文字第1050017965號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：本所訂於本（105）年7月15日至105年8月21日於大里杙文

化館辦理105年度一區一特色計畫「2016大里杙起動起來

」系列活動－「林維璋 抽象繪畫創作展」，敬請蒞臨指導

並鼓勵所屬踴躍參加及協助宣傳周知，請查照。

說明：

一、105年臺中市一區一特色計畫「2016大里杙起動起來」系

列活動，將由大里在地藝術家林維璋老師辦理抽象繪畫創

作展。林維璋老師曾經參加過海峽兩岸水彩大展、大里市

水墨畫家聯展及各項義展活動，本次展出作品從寫實到抽

象繪畫，展現出多元的風貌，歡迎踴躍前往欣賞。

二、「林維璋 抽象繪畫創作展」於7月15日(星期五)上午9：3

0在大里杙文化館辦理開幕茶會，特別邀請大里國小口琴

隊（榮獲「104學年度全國學生音樂比賽中區決賽榮獲口琴

合奏優等」）帶來一連串樂音優揚的音樂演奏，為現場帶

來融合視覺和聽覺的藝術饗宴。

三、展覽期間自105年7月15日起至105年8月21日止，並擇7月3

1日(星期日)上午9:10於大里杙文化館舉辦『大里藝繪畫

0

331050014829

■■■■■■文化資源科 ■■■■■■■收文:105/06/30

■■■■■■■無附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

創作』活動，本所當天備有精美禮品贈送參加學員，歡迎

有興趣的朋友踴躍報名參加。

四、隨函檢附開幕海報及活動報名表各1份。

五、更多活動訊息請上大里區公所網站（http://www.dali.ta

ichung.gov.tw/）或粉絲頁專區查詢。

正本：臺中市豐原區公所、臺中市北屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市西屯區公所

、臺中市北區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所、臺中市東區區公

所、臺中市中區區公所、臺中市新社區公所、臺中市大安區公所、臺中市石岡區

公所、臺中市和平區公所、臺中市外埔區公所、臺中市龍井區公所、臺中市潭子

區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市后里區公所、臺中市大雅區公所、臺中市大

肚區公所、臺中市神岡區公所、臺中市烏日區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市

東勢區公所、臺中市大甲區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市清水區公所、臺中

市太平區公所、臺中市大里區健民國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中

市大里區塗城國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區內新國民小

學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大里區益

民國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市

大里區美群國民小學、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市立光榮國民中學、臺

中市立光正國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市

立立新國民中學、國立中興大學附屬高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市立

大里高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私

立大明高級中學、修平學校財團法人修平科技大學、大里區各里辦公處、大里區

各社區發展協會

副本：臺中市政府文化局、本所人文課 2016-06-30
14:21:24